REQUERIMENTO - ABAIXO ASSINADO

REQUERIMENTO ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito, encaminhando-lhe
Abaixo-assinado de moradores da Rua
Newton - Jardim Stetel, solicitando
R e c a p e a m e n t o  A s f á l t i c o  s o b r e
paralelepípedos.

Senhor Presidente

REQUEREMOS à Mesa, na forma regimental, para que seja expedido ofício ao
Senhor Prefeito Municipal encaminhando-lhe Abaixo-assinado de moradores da
Rua  Newton  -  Jardim  Stetel,  solicitando  Recapeamento  Asfáltico  sobre
paralelepípedos.

Justificamos essa iniciativa pautados na preocupação dos moradores com a
utilização do local como pista de corrida, onde motos e carros trafegam em alta
velocidade propiciando alto risco de graves acidentes. Há acentuado declive, muito
escorregadio e circulação de Ônibus da Linha T28.  A troca de pavimentação
proporcionará Segurança  a todos os transeuntes.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 23 de setembro de 2020.

Ver. Pedrinho Botaro
VEREADOR

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 310033003100310032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 310033003100310032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2020-09-23T14:39:31-0300